
UCHWAŁA NR VI/38/2024 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 28 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet przewodniczącym organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych - sołtysom 

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/67/2015 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 4 września 2015r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych - sołtysom, zmienionej uchwałą Nr XLIX/518/2023 Rady Gminy Juchnowiec 
Kościelny z dnia 27 lutego 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2023 r. poz.1297) wprowadza się 
następującą zmianę: 
1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Ustala się miesięczną dietę w związku z pełnieniem funkcji 

sołtysa - w wysokości 1.000 zł." 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIX/518/2023 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 27 lutego 

2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet przewodniczącym organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych - sołtysom (Dz.Urz.Woj.Podl. poz.1297). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

Id: 5314DCB1-C6AD-4AF2-80E3-7D9B9E715F63. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/38/2024 RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


